BẢNG CHÀO GIÁ

Gạch bê tông nhẹ Eco Block

Kính gửi: Quý khách hàng

Công ty chúng tôi xin được gửi tới Quý khách hàng bảng báo giá sản phẩm Gạch bê

tông nhẹ Eco Block như sau :

Số

TT

Quy cách sản

phẩm

(mm)

Tỷ

Trọng

(kg/m
3
)

Cường độ chịu

nén

(kg/cm
2
)

Đơn giá

sau thuế

(VND/m
3
)

Ghi chú

1
400 x 200 x 100

400 x 200 x 200
800

≥ 45 990.000

2
400 x 200 x 100

400 x 200 x 200
900 ≥ 50 995.000

Điều kiện giao hàng:  Giao hàng tại chân công trình (nơi xe Ô tô 8T của bên bán

vào được) của Bên mua trong khu vực các Quận, huyện

thuộc TP Hà nội.

Điều kiện thanh toán: Tạm ứng trước 60% sau khi ký hợp đồng.

Thanh toán nốt 30% giá trị sau khi giao nhận hàng.

Thanh toán nốt 10% trong vòng 10 ngày kể từ khi hoàn tất

chứng từ thanh toán.

Chứng từ thanh toán: Biên bản giao nhận hàng.

   Hóa đơn VAT.

   Chứng chỉ xuất xưởng của hàng hóa…

Hiệu lực của báo giá : 30 ngày;

Chúng tôi hy vọng bản chào giá này đáp ứng được yêu cầu của Quý khách.

Rất mong nhận được đơn đặt hàng sớm nhất của Quý khách.

Trân trọng!

Tổng giám đốc